
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

331 COSTA ERIS 1982 AM 0.33.08 0:00:001 ATLETICA ZOLDO

304 COSTANTINI NICOLA 1994 AM 0.34.48 0:01:402

301 BUSIN LORENZO 1996 AM 0.35.02 0:01:543 ATLETICA AGORDINA

333 DE NARDIN VALENTINO 1997 AM 0.35.17 0:02:094 TEAM ALPENPLUS

346 PALLA IGOR 1981 AM 0.35.26 0:02:185 VERTICAL COL DI LANA

313 FRIZ CESARE 1970 AM 0.36.30 0:03:226 ALPENPLUS

307 ﻿DE BIASIO MARIO 1962 OM 0.37.29 0:04:217 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

332 MOSENA LUCA 1982 AM 0.37.35 0:04:278 ATLETICA ZOLDO

324 DE NARDIN ELVIS 1969 AM 0.38.06 0:04:589 ATLETICA AGORDINA

352 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 AM 0.38.34 0:05:2610 VERTICAL COL DI LANA

303 CASE MARCO 1989 AM 0.38.44 0:05:3611 ALPAGO TORNADO RUN

348 CIPRIANI STEFANO 1972 AM 0.38.58 0:05:5012 OTTICA MOTTES

335 TOFFOLI GABRIELE 1976 AM 0.39.14 0:06:0613 ATLETICA AGORDINA

318 RUMOR DENNY 1983 AM 0.39.34 0:06:2614 ALPAGO TORNADO RUN

317 RONCHI ERWIN 1977 AM 0.39.42 0:06:3415 TEAM ALPENPLUS

343 ROSSET DAVIDE 1991 AM 0.40.12 0:07:0416 ATLETICA TRICHIANA

350 DE COL FEDERICO 1985 AM 0.41.02 0:07:5417 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

344 SOPPELSA STEFANO 1996 AM 0.41.15 0:08:0718

306 DA RONCH MIRCO 1980 AM 0.41.23 0:08:1519 S. C. LA VALLE

302 BUSIN LUCIANO 1963 OM 0.41.42 0:08:3420 ATLETICA AGORDINA

321 ZUANEL DARIO 1965 OM 0.42.01 0:08:5321 ATLETICA AGORDINA

360 SAVARIS ENNIO 1980 AM 0.42.22 0:09:1422 TONIC

325 ANDRICH IVO 1949 OM 0.43.20 0:10:1223 G.S. VIGILI DEL FUOCO

351 FEDERA LORIS 1966 OM 0.43.47 0:10:3924 VERTICAL TEAM

342 BORDON IVANO 1970 AM 0.43.49 0:10:4125

339 EBO RICCARDO 1980 AM 0.44.08 0:11:0026 ATLETICA FIORI BARP

305 DA ROIT WILLIAM 1967 OM 0.44.29 0:11:2127 CMP SPORT AGORDO

329 SERAFINI IVO 1965 OM 0.44.32 0:11:2428

308 DE PARIS MICHELE 1969 AM 0.45.20 0:12:1229 BIRRE MEDIE

357 ROSSO DENIS 1971 AM 0.45.58 0:12:5030

349 CIPRIANI FAUSTO 1978 AM 0.46.26 0:13:1831

326 FARENZENA GIANNI 1964 OM 0.46.47 0:13:3932

359 GHEZZO ALESSADRO 1968 OM 0.47.20 0:14:1233 BIOTEKNA MARCON

355 DELL'OSBEL IVAN 2005 GM 0.47.50 0:14:4234 ATLETICA AGORDINA

356 DELL'OSBEL DAVID 1969 AM 0.47.51 0:14:4335 ATLETICA AGORDINA

353 DA RONCH LORENA 1977 AF 0.49.04 0:15:5636 BIRRE MEDIE

323 DA ROIT MARZIO 1970 AM 0.49.18 0:16:1037 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

319 TODESCO MONICA 1986 AF 0.49.46 0:16:3838 ROLMEC TEAM

315 MARINELLO RUDY 1979 AM 0.49.47 0:16:3939 ROLMEC TEAM

330 DE COL TOBIA 2006 GM 0.50.01 0:16:5340

328 DELLA PIETRA JOAN FRANCIS 1955 OM 0.50.04 0:16:5641 TEAM LONG DISTANCE AGORDINO

347 SIMEONI FEDERICA 1972 AF 0.50.29 0:17:2142 OTTICA MOTTES

338 SOPPELSA MASSIMILIANO 1988 AM 0.51.00 0:17:5243

336 CASE SLVANA 1971 AF 0.51.10 0:18:0244

354 CASSOL WALTER 1961 OM 0.51.32 0:18:2445 BIRRE MEDIE

327 REN DANIELE 1978 AM 0.51.45 0:18:3746

311 FORMATI ANDREA 1991 AM 0.55.36 0:22:2847
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Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

320 ZANVETTOR ASIA 2005 GF 0.56.14 0:23:0648

309 DE TONI FRANCESCO 1992 AM 0.56.16 0:23:0849

310 FELTRIN GIOIA 2002 GF 0.56.47 0:23:3950 ATLETICA DOLOMITI

345 SOPPELSA LORIS 1965 OM 0.58.12 0:25:0451 QUEI DA CENCE

341 SOMMARIVA LUCREZIA 2000 GF 0.58.23 0:25:1552 ATLETICA AGORDINA

337 FORNASIER ALESSIO 1975 AM 0.58.28 0:25:2053

316 RIVA MANOLA 1973 AF 0.59.09 0:26:0154 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

358 NOMINI SILVIA 1971 AF 1.01.56 0:28:4855 RUNNING CLUB VENEZIA

340 MATTANA NADIA 1967 OF 1.02.22 0:29:1456 ATLETICA AGORDINA

322 ZAPPATERRA DANIELE 1950 OM 1.02.54 0:29:4657 BIRRE MEDIE

334 DE NARDIN GIOVANNA 1961 OF 1.10.58 0:37:5058
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Adulti Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

331 COSTA ERIS 1982 AM 0.33.08 0:00:001 ATLETICA ZOLDO

304 COSTANTINI NICOLA 1994 AM 0.34.48 0:01:402

301 BUSIN LORENZO 1996 AM 0.35.02 0:01:543 ATLETICA AGORDINA

333 DE NARDIN VALENTINO 1997 AM 0.35.17 0:02:094 TEAM ALPENPLUS

346 PALLA IGOR 1981 AM 0.35.26 0:02:185 VERTICAL COL DI LANA

313 FRIZ CESARE 1970 AM 0.36.30 0:03:226 ALPENPLUS

332 MOSENA LUCA 1982 AM 0.37.35 0:04:277 ATLETICA ZOLDO

324 DE NARDIN ELVIS 1969 AM 0.38.06 0:04:588 ATLETICA AGORDINA

352 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 AM 0.38.34 0:05:269 VERTICAL COL DI LANA

303 CASE MARCO 1989 AM 0.38.44 0:05:3610 ALPAGO TORNADO RUN

348 CIPRIANI STEFANO 1972 AM 0.38.58 0:05:5011 OTTICA MOTTES

335 TOFFOLI GABRIELE 1976 AM 0.39.14 0:06:0612 ATLETICA AGORDINA

318 RUMOR DENNY 1983 AM 0.39.34 0:06:2613 ALPAGO TORNADO RUN

317 RONCHI ERWIN 1977 AM 0.39.42 0:06:3414 TEAM ALPENPLUS

343 ROSSET DAVIDE 1991 AM 0.40.12 0:07:0415 ATLETICA TRICHIANA

350 DE COL FEDERICO 1985 AM 0.41.02 0:07:5416 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

344 SOPPELSA STEFANO 1996 AM 0.41.15 0:08:0717

306 DA RONCH MIRCO 1980 AM 0.41.23 0:08:1518 S. C. LA VALLE

360 SAVARIS ENNIO 1980 AM 0.42.22 0:09:1419 TONIC

342 BORDON IVANO 1970 AM 0.43.49 0:10:4120

339 EBO RICCARDO 1980 AM 0.44.08 0:11:0021 ATLETICA FIORI BARP

308 DE PARIS MICHELE 1969 AM 0.45.20 0:12:1222 BIRRE MEDIE

357 ROSSO DENIS 1971 AM 0.45.58 0:12:5023

349 CIPRIANI FAUSTO 1978 AM 0.46.26 0:13:1824

356 DELL'OSBEL DAVID 1969 AM 0.47.51 0:14:4325 ATLETICA AGORDINA

323 DA ROIT MARZIO 1970 AM 0.49.18 0:16:1026 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

315 MARINELLO RUDY 1979 AM 0.49.47 0:16:3927 ROLMEC TEAM

338 SOPPELSA MASSIMILIANO 1988 AM 0.51.00 0:17:5228

327 REN DANIELE 1978 AM 0.51.45 0:18:3729

311 FORMATI ANDREA 1991 AM 0.55.36 0:22:2830

309 DE TONI FRANCESCO 1992 AM 0.56.16 0:23:0831

337 FORNASIER ALESSIO 1975 AM 0.58.28 0:25:2032
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Adulti Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

353 DA RONCH LORENA 1977 AF 0.49.04 0:00:001 BIRRE MEDIE

319 TODESCO MONICA 1986 AF 0.49.46 0:00:422 ROLMEC TEAM

347 SIMEONI FEDERICA 1972 AF 0.50.29 0:01:253 OTTICA MOTTES

336 CASE SLVANA 1971 AF 0.51.10 0:02:064

316 RIVA MANOLA 1973 AF 0.59.09 0:10:055 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

358 NOMINI SILVIA 1971 AF 1.01.56 0:12:526 RUNNING CLUB VENEZIA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

355 DELL'OSBEL IVAN 2005 GM 0.47.50 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

330 DE COL TOBIA 2006 GM 0.50.01 0:02:112
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Giovani Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

320 ZANVETTOR ASIA 2005 GF 0.56.14 0:00:001

310 FELTRIN GIOIA 2002 GF 0.56.47 0:00:332 ATLETICA DOLOMITI

341 SOMMARIVA LUCREZIA 2000 GF 0.58.23 0:02:093 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Master Maschile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

307 ﻿DE BIASIO MARIO 1962 OM 0.37.29 0:00:001 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

302 BUSIN LUCIANO 1963 OM 0.41.42 0:04:132 ATLETICA AGORDINA

321 ZUANEL DARIO 1965 OM 0.42.01 0:04:323 ATLETICA AGORDINA

325 ANDRICH IVO 1949 OM 0.43.20 0:05:514 G.S. VIGILI DEL FUOCO

351 FEDERA LORIS 1966 OM 0.43.47 0:06:185 VERTICAL TEAM

305 DA ROIT WILLIAM 1967 OM 0.44.29 0:07:006 CMP SPORT AGORDO

329 SERAFINI IVO 1965 OM 0.44.32 0:07:037

326 FARENZENA GIANNI 1964 OM 0.46.47 0:09:188

359 GHEZZO ALESSADRO 1968 OM 0.47.20 0:09:519 BIOTEKNA MARCON

328 DELLA PIETRA JOAN FRANCIS 1955 OM 0.50.04 0:12:3510 TEAM LONG DISTANCE AGORDINO

354 CASSOL WALTER 1961 OM 0.51.32 0:14:0311 BIRRE MEDIE

345 SOPPELSA LORIS 1965 OM 0.58.12 0:20:4312 QUEI DA CENCE

322 ZAPPATERRA DANIELE 1950 OM 1.02.54 0:25:2513 BIRRE MEDIE
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Sabato 22/06/2019

SU E DO PER I COI
*Classifica Master Femminile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

340 MATTANA NADIA 1967 OF 1.02.22 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

334 DE NARDIN GIOVANNA 1961 OF 1.10.58 0:08:362
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